
Produse alimentare pachet 12.09.2022

I.D.: 73416007

Data publicarii	19.09.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 776,58 RON - 776,58 RON

Descriere: MAS KALAMATA 3KG/CUT 3,000 KG X 34,8532 LE I = 104,55 LEI HAMB. AMERIC. 100G 8B/PG 12PG/BX KOLIBER 8,000 PG X 32,1100 LEI = 256,88 LEI FASOLE VERDE TAIATA 10KG/BAX 10,000 KG X 8,2568 LEI = 82,56 LEI PGH HERRING VISALIA 14,6 KG X 10,5504 LEI = 154,03 LEI PGINF PULPE INFERIOARE PUI VISALIA 12 KG X 7,85 LEI = 132,11 LEI SALATA ICRE CRAP 1KG X 17,75 LEI = 23,21 LEI Total fara TVA = 776,58 LEI
